
1 

 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Ненецкого автономного округа «Средняя школа с. Тельвиска» 

 

Приказ 

 

от  15 января 2024 года                                                                               № 3-1/о 

 

 

О проведении оценочных  

процедур в 2023-2024 учебном году 

         В соответствии с законом РФ «Об образовании в Российской 

Федерации»,письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 

06.08.2022 года № СК-228/03, письмом Рособрнадзора от 06.08.2022 года №01.169/08-

01 «Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к 

формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных 

организациях в 2021/2022 учебном году» и с целью упорядочивания системы 

оценочных процедур, проводимых в общеобразовательной организации, обеспечения 

открытости и доступности информации о системе образования в образовательной 

организации 

                              

ПРИКАЗЫВАЮ: 

   1.Утвердить единый график проведения оценочных процедур в ГБОУНАО 

«Средняя школа с.Тельвиска» на  2023-2024 учебный год для обучающихся, 

осваивающих основные общеобразовательные программы основного общего 

образования по Федеральным государственным образовательным стандартам общего 

образования (далее – График), в том числе: 

1.1. Начального общего образования на 2 полугодие 2023-2024 учебного года, 

Приложение № 1 к приказу и.о. директора ГБОУ НАО «СШ с.Тельвиска» от 



2 

 

15.01.2024 №3-1/0; 

1.2. Основного общего образования на 2 полугодие 2023-2024 учебного года, 

Приложение № 2 к приказу и.о. директора ГБОУ НАО «СШ с.Тельвиска» от 

15.01.2024 №3-1/0. 

   2.Контрольными оценочными процедурами, включенными в График считать 

контрольные, самостоятельные и диагностические работы, которые выполняются 

обучающимися всего класса одновременно и длительность которых составляет не 

меньше 30 минут; 

   3. Учителям-предметникам2-11классов: 

3.1.Проводить оценочные процедуры в 2023-2024 учебном году в соответствии с 

утвержденным Графиком; 

3.2.Предоставлять не менее, чем за 3 рабочих дня, директору ГБОУ НАО «СШ 

с.Тельвиска» заявление на изменение Графика с целью своевременного изменения и 

размещения актуальной версии на официальном сайте, форма заявления прилагается   

4. Классным руководителям 2-11 классов на родительских собраниях ознакомить 

родителей (законных представителей) с информацией о размещении Графика на 

официальном сайте ГБОУ НАО «СШ с.Тельвиска»; 

   5.Волковец Расиме Радисовне, зам директора по УВР, разместить График в виде 

электронного документа на официальном сайте ГБОУ НАО «СШ с.Тельвиска» на 

главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной 

организации»; 

   6.Волковец Расиме Радисовне, заместителю директора по УВР: 

6.1.Ознакомить педагогических работников с содержанием приказа «Об утверждении 

единого графика проведения оценочных процедур в ГБОУ НАО «СШ с.Тельвиска»  

на 2023-2024 учебный год»; 

6.2.Своевременно корректировать График при наличии изменений учебного плана, 

вызванных эпидемиологической ситуацией, участием образовательной организации в 

проведении национальных или международных исследований качества образования в 

соответствии с Приказом, если такое участие согласовано после публикации графика 

оценочных процедур, другими значимыми причинами; 

 



3 

 

   7.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Волковец Расиму Радисовну. 

 

 

И.о. директора школы                                                               Н.Г.Кудрявцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

 

Приложение №1 

 к приказу и.о. директора ГБОУ НАО  

«СШ с.Тельвиска»  Н.Г.Кудрявцевой 

от 15.01.2024 №3-1/0 
 

Единый график проведения оценочных процедур на II полугодие 2023-2024 учебного года для обучающихся, осваивающих 

основную общеобразовательную программу начального общего образования по Федеральному государственному 

образовательному стандарту начального общего образования 
(Условныеобозначения:ФОП-Федеральнаяоценочнаяпроцедура,РОП-Региональнаяоценочнаяпроцедура,ОПОО-оценочнаяпроцедура,проводимая образовательной 

организацией) 

 

2класс 
 

Предмет 

3 четверть 

09.01-20.01 23.01-03.02 06.02.-17.02 20.02.-03.03 06.03.-17.03 18.03-22.03 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

 
Русскийязык 

20.01 ОПОО, 

Контрольный 

диктант 

 
 

10.02 ОПОО, Контрольный 

диктант 

27.02 ОПОО, 

Контрольное 

списывание 

14.03 ОПОО, АКР   

 
Математика 

 
   

15.02 
ОПОО, 

контрольная работа 

по пройденным 

темам 

  13.03 ОПОО, АКР   

Окружающий 

мир 

      23.02. ОПОО, 

Контрольный 

тест 

12.03 
ОПОО, 

Контрольны

й тест 

  

Литературное 

чтение 

        
15.03 

Проверка 

техники 

чтения 

  

 

 

Предмет 

4 четверть 

1.04.-22.04 24.04-05.05 10.05-19.05 22.05-24.05 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 



5 
 

 
Русскийязык 

18.04 ОПОО, Контрольный 

диктант 

 
 май 

 
Итоговая аттестация 

(Контрольный 

диктант по 

изученным темам за 

год) 

  

Иностранныйя

зык (англий-

ский) 

  25.04 ОПОО, Итоговая 
контрольная работа 

    

 
Математика 

19.04 
ОПОО, контрольная 

работа по пройденным 

темам 

 
 16.05.2023 

ОПОО, Итоговая 

аттестация  

(Контрольная работа 

по изученным темам 

за год) 

  

Окружающий 

мир 

    14.05.23 ОПОО, Итоговая 

аттестация  

(Контрольная работа за 

курс 2 класса) 

  

Музыка 
    07.05 ОПОО, Итоговая 

промежуточная аттестация 

  

 

 

3 класс 

 
 

Предмет 

3 четверть 

09.01-20.01 23.01-05.02 06.02.-18.02 20.02.-03.03 06.03.-17.03 18.03-22.03 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

 
Русскийязык 

  05.02 
ОПОО, 

Диктант 

  29.02 ОПОО, Диктант 07.03 ОПОО, 

Проверочная 

работа 

  

Иностранный

язык (англий-

ский) 

  23.01 ОПОО, КР 
«Мир моих 
увлечений» 

    14.03 ОПОО, КР 
«Моя 
Родина» 

  

 
Математика 

 
 

25.01 
ОПОО, КР 

 
 

26.02 ОПОО, КР     



6 
 

Окружающий 

мир 

        
 

   

Литературное 

чтение 

        
15.03 

ОПОО, КР 

по 

изученным 

темам 

  

 

 

Предмет 

4 четверть 

1.04.-22.04 24.04-05.05 10.05-19.05 22.05-24.05 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

 
Русскийязык 

   
 

16.05 ОПОО, Промежуточная 

аттестация 

  

Иностранныйя

зык (англий-

ский) 

  25.04 ОПОО,  
Итоговая 

промежуточная 
аттестация 

    

 
Математика 

09.04 
ОПОО, КР 

 
 

13.05 ОПОО, Промежуточная 

аттестация 

  

Окружающий 

мир 

16.04 ОПОО, Проверочная работа по 

теме «Многообразие растений и 

животных» 

    21.05 ОПОО, Промежуточная 

аттестация 

Литературное 

чтение 

11.04 ОПОО, Тематическая 

проверочная работа 

    22.05 ОПОО, Промежуточная 

аттестация 

 

4 класс 
 

Предмет 

3 четверть 

09.01-20.01 23.01-03.02 06.02.-17.02 20.02.-03.03 06.03.-17.03 18.03-22.03 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

 
Русскийязык 

  31.01 
ОПОО, 

Контрольный 

диктант 

  21.02 ОПОО, 

Контрольный 

диктант 

  20.03 ОПОО, 

Контрольный 

диктант 

Иностранный

язык (англий-

ский) 

10.01 ОПОО, КР «Мир 

моих увлечений» 

      14.03 ОПОО, КР 
по 
пройденным 
темам 

  



7 
 

 
Математика 

18.01 
ОПОО, 

Контрольная 

работа 

 
 

15.02 
ОПОО, 

Контрольная работа 

      

Окружающий 

мир 

        
 

   

Литературное 

чтение 

12.01 ОПОО, 

Тематическая 

проверочная 

работа по итогам  

раздела. 
«Жанровое 

многообразие 

творчества 

Л.Н. Толстого» 

 

  06.02 Тематическая 

проверочная работа 

по итогам раздела 

«Произведения о 

детях и для детей» 

 

12.03 Тематическая 

проверочная 

работа по 

итогам раздела 

«Произведения 

о животных и 

родной 

природе» 

 

 
   

 

 

 

Предмет 

4 четверть 

1.04.-22.04 24.04-05.05 10.05-19.05 22.05-26.05 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

 
Русскийязык 

16.04 
ФОП, ВПР 

 
 

15.05 ОПОО, Контрольный 

диктант 

  

Иностранныйя

зык (англий-

ский) 

  24.04 ОПОО, Итоговая 
промежуточная 

аттестация 

    

 
Математика 

10.04 
 

ФОП, ВПР 

 
 

07.05 
ОПОО, Контрольная 

работа 

  

Окружающий 

мир 

19.04 ФОП, ВПР  
 

16.05 ОПОО, Итоговая 

контрольная работа 

  

Литературное 

чтение 

   
 

15.05 Проверочная работа 

по итогам изученного 

в 4 классе 

  

 



8 
 

 

 

Приложение №2 

 к приказу  и.о. директора ГБОУ НАО  

   «СШ с.Тельвиска» Н.Г.Кудрявцевой 

от 15.01.2024 №3-1/0 
 

Единый график проведения оценочных процедур на II полугодие 2023-2024 учебного года для обучающихся, осваивающих 

основную общеобразовательную программу основного общего образования по Федеральному государственному 

образовательному стандарту основного общего образования 
(Условныеобозначения:ФОП-Федеральнаяоценочнаяпроцедура,РОП-Региональнаяоценочнаяпроцедура,ОПОО-оценочнаяпроцедура,проводимая образовательной 

организацией) 

5 класс 

 
 

Предмет 

3 четверть 

09.01-20.01 23.01-03.02 06.02.-17.02 20.02.-03.03 06.03.-17.03 18.03-22.03 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

 
Русскийязык 

  05.02.23 
ОПОО, 

Контрольная 

работа по 

теме 

«Синтаксис и 

пунктуация». 

    13.03 ОПОО, 

Контрольный 

диктант по 

теме «Имя 

существительн

ое» 

06.04 ОПОО, 

Контрольный 

диктант по 
теме «Имя 

прилагательно

е» 

Иностранный

язык (англий-

ский) 

  25.01 ОПОО, 
Контроль по 

теме 
"Каникулы в 

различное 
время года. 

Виды 
отдыха" 

  01.03 ОПОО, 

Контроль по 

теме "Природа: 

дикие и 

домашние 

животные. 

Погода" 

    

 
Математика 

 
 

24.01.23 
ОПОО, 

Контрольная 

работа по 

теме 

"Обыкновенн

ые 

дроби"№5. 

08.02 
ОПОО, 

Контрольная работа 

по теме " Решение 

текстовых задач, 

содержащих дроби 

" 

    220.03 ОПОО, 

Контрольная 

работа по теме 

"Многоугольник

и" 



9 
 

Информатика 
  26.01 Тест по теме 

«Алгоритмы и 

программирован

ие» 

    
 

   

 
История  

      27.02 ОПОО, КР 

«Вклад древних 

эллинов в 

мировую 

культуру» 

    

География           05.04 ОПОО, 

Контрольный 

срез по разделу 

«Среда 

обитания 

живых 

организмов» 

Литература           21.03 ОПОО, 
Итоговая 

контрольная 

работа за 3 

четверть 

 

 

Предмет 

4 четверть 

1.04.-22.04 24.04-05.05 10.05-19.05 20.05-24.05 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

 
Русскийязык 

11.04 
ФОП, ВПР 

 
 

18.05 ОПОО, Контрольный 

диктант по теме «Глагол». 

  

Иностранныйя

зык (англий-

ский) 

13.04.23 ОПОО, КР «Жизнь в прошлом» 23.04 ОПОО, Итоговая 
проверочная 

работа 

    

 
Математика 

16.04 
ФОП, ВПР 

25.04 
ОПОО, КР 

16.05 
ОПОО, Итоговая 

промежуточная 

аттестация 

  

Информатика 
  25.04. ОПОО, 

Административная 

КР 

    



10 
 

 
История  

09.04 
ФОП, ВПР 

  16.05 ОПОО, Тест   

Биология 24.04 
ФОП, ВПР 

      

География   22.04.23 ОПОО, 

Административная 

КР 

    

ОДНКНР       20.05 Итоговая контрольная 

работа. 

Технология   24.04 ОПОО, ИКР     

Музыка   25.04 ОПОО, 

Промежуточная 

аттестация 

    

ИЗО 22.04 ОПОО, Промежуточная аттестация       

 

 

 



11 
 

6 класс 

 
 

Предмет 

3 четверть 

09.01-20.01 23.01-03.02 06.02.-17.02 20.02.-03.03 06.03.-17.03 18.03-22.03 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

 
Русскийязык 

  31.01.23 
ОПОО, 

Контрольный 

диктант по 

теме «Имя 

прилагательн

ое» 

  28.02 ОПОО,  

Контрольный 

диктант по теме 

«Имя 

числительное» 

  06.04 ОПОО, 

Контрольная 

работа по 
теме 

«Местоимени

я» 

Иностранный

язык (англий-

ский) 

  05.02 ОПОО, 
Контроль по 

теме 
"Каникулы в 

различное 
время года. 

Виды 
отдыха" 

  27.02.23 ОПОО, КР «Дни 

напролет» 

    

 
Математика 

12.01 
ОПОО, 

Контрольная 

работа по 

теме 

"Буквенные 

выражения" 

01.02.23 
ОПОО, 

Контрольная 

работа по 

теме 

"Фигуры на 

плоскости" 

16.02 
ОПОО, КР №8 

«Модуль числа» 

27.02 ОПОО, 

Контрольная 

работа по 

теме 

"Положитель

ные и 

отрицательн

ые 

числа.Сравне

ние 

рациональны

х чисел" 

    

Информатика 
        

 
   

 

 

Предмет 

4 четверть 

1.04.-22.04 23.04-05.05 10.05-20.05 22.05-24.05 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

 
Русскийязык 

11.04 
ФОП, ВПР 

 
 

май ОПОО, Итоговый 

контрольный диктант. 

  



12 
 

Иностранныйя

зык (англий-

ский) 

 
 

  16.05 ОПОО, КР Итоговая 

контрольная работа 

  

 
Математика 

16.04 
ФОП, ВПР 

 
 

 
 

  

Информатика 
    11.05 ОПОО, Административная 

КР 

  

 
История Рос-

сии. 

Всеобщаяистор

ия 

Апрель 

 

 

 

11.04 

ФОП, ВПР (на основе 

случ.выбора) 

 

ОПОО, Тест 

25.04 ОПОО, Промежуточная 

аттестация 

    

Биология апрель 
ФОП, ВПР (на основе 

случ.выбора) 

  17.05 ОПОО, Промежуточная 
аттестация 

  

География апрель 
ФОП, ВПР (на основе 

случ.выбора) 

23.04 ОПОО, Промежуточная 

аттестация 

    

ОБЖ     22.05.23 ОПОО, 
Административная КР 

  

Обществознание апрель 
ФОП, ВПР (на основе 

случ.выбора) 

      

ОДНКНР  
 

  15.05 Итоговая контрольная 
работа. 

  



13 
 

Технология  
 

23.04 

 

 

07.05 

ОПОО, 

ИКР(Обслуживающий 

труд) 

Технология 

    

Музыка 22.04 
ОПОО, Промежуточная 

аттестация 

      

Физкультура  
 

03.05 ОПОО, Промежуточная 

аттестация 

    

ИЗО 24.04 
ОПОО, Промежуточная 

аттестация 

      

 

7 класс 

 
 

Предмет 

3  четверть 

09.01-20.01 23.01-03.02 06.02.-17.02 20.02.-03.03 06.03.-17.03  

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

 
Русскийязык 

10.01 ОПОО, 

Проверочная 

работа по теме 

"Деепричастие". 

 
 

15.02 ОПОО, Диктант с 

грамматическим 

заданием. 

      

Иностранный

язык (англий-

ский) 

  05.02 ОПОО, 
Контроль по 

теме 
"Каникулы в 

различное 
время года 

        

 
Математика 

18.01 
ОПОО, 

Контрольная 

работа по 

теме 

 
 

 
 

  07.03 ОПОО, 

Контрольная 

работа по теме 

"Параллельные 

прямые, сумма 

  



14 
 

"Треугольни

ки" 

углов 

треугольника" 

 

 

 

Предмет 

4 четверть 

1.04.-22.04 23.04-05.05 10.05-19.05 22.05-24.05 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

 
Русскийязык 

11.04 
ФОП, ВПР 

 
 

16.05 ОПОО, Итоговая 

контрольная работа 

  

Иностранныйя

зык (англий-

ский) 

13.04.23 ОПОО, КР «Время 

покупок» 

26.04 ОПОО,Итоговая 
контрольная работа 

    

 
Математика 

16.04 
ФОП, ВПР 

 
 

18.05 
ОПОО, 

Административная 

контрольная работа по 

геометрии 

  

Информатика 
    17.05 ОПОО, Промежуточная 

аттестация 

  

 
История Рос-

сии. 

Всеобщаяистор

ия 

апрель 
ФОП, ВПР (на основе 

случ.выбора) 

25.04 ОПОО, Промежуточная 

аттестация 

    

Биология апрель 
ФОП, ВПР (на основе 

случ.выбора) 

  14.05 ОПОО, Промежуточная 
аттестация 

  

География апрель 
ФОП, ВПР (на основе 

случ.выбора) 

  15.05 ОПОО, Промежуточная 
аттестация 

  



15 
 

ОБЖ       23.05 ОПОО, Промежуточная 

аттестация 

Обществознание     15.05 ОПОО, АКР   

Технология  
 

23.04 ОПОО, ИКР     

ИЗО 24.04 
ОПОО, 

Промежуточная 

аттестация 

      

Музыка 29.04 
ОПОО, 

Промежуточная 

аттестация 

      

Физкультура  
 

    21.05 ОПОО, Промежуточная 

аттестация 

 

 

8 класс 

 
 

Предмет 

3 четверть 

09.01-20.01 23.01-03.02 06.02.-17.02 20.02.-03.03 06.03.-17.03 18.03-22.03 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 



16 
 

 
Русскийязык 

16.01 ОПОО, 

Контрольная 

работа по темам 

«Словосочетание

», «Двусоставное 

предложение», 

«Второстепенны

е члены 

предложения». 

 
 

13.02 ОПОО,  

Контрольная работа 

по теме 

«Односоставные 

предложение» 

      

Иностранный

язык (англий-

ский) 

12.01 ОПОО, 

Контрольная 

работа.  Будь 

собой. 

      04.03.23 ОПОО, 
Контроль 
речевых 
умений по 
модулю 5.  
Глобальные 
проблемы 
человечества. 

  

 
Математика 

 
 

24.01.23 
ОПОО, 

Контрольная 

работа по 

теме 

«Квадратные 

уравнения» 

02.02 
ОПОО, 

Контрольная работа 

по теме «Площадь» 

  14.03 ОПОО, 

Контрольная 

работа по теме 

«Теорема 

Пифагора и 

начала 

тригонометрии

» 

  

Литература 
  26.01 ОПОО,Итоговый 

контроль. 

Произведения 

русской 

литературы 

второй половины 

XIX века. 

    
 

   

 

 

Предмет 

4 четверть 

1.04.-22.04 22.04-05.05 10.05-19.05 22.05-24.05 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

 
Русскийязык 

18.04 
ФОП, ВПР 

 
 

18.05 ОПОО, Итоговая контрольная 

работа 

  

Иностранныйя

зык (англий-

ский) 

  26.04.23 ОПОО, КР «Образование» 16.05.23 ОПОО, Итоговая контрольная 

работа. 

  



17 
 

 
Математика 

09.04 

 

 

 

ФОП, ВПР 

 

 

 
 

17.05 
ОПОО, Итоговая 

контрольная работа по 

геометрии 

  

Информатика 
 

 
    22.05 ОПОО, Промежуточная 

аттестация 

 
История Рос-

сии. 

Всеобщаяистор

ия 

Апрель 

 

 

 

ФОП, ВПР (на основе 

случ.выбора) 

 

24.04 ОПОО, Промежуточная 

аттестация 

    

Биология апрель 
ФОП, ВПР (на основе 

случ.выбора) 

  15.05 ОПОО, Промежуточная 
аттестация 

  

География апрель 
ФОП, ВПР (на основе 

случ.выбора) 

25.04 ОПОО, Промежуточная 

аттестация 

    

ОБЖ 12.04 ОПОО, 

Административная 

контрольная работа 

      

Обществознание 10.04 
ФОП, ВПР (на основе 

случ.выбора) 

      

Физика апрель 
ФОП, ВПР (на основе 

случ.выбора) 

  14.05 ОПОО, Промежуточная 
аттестация 

  

Химия апрель 
ФОП, ВПР (на основе 

случ.выбора) 

26.04 ОПОО, Промежуточная 

аттестация 

    



18 
 

Технология  
 

22.04 

 

15.04 

ОПОО, ИКР (обслуживающий 

труд) 

Технология 

    

Физкультура  
 

    23.05 ОПОО, Промежуточная 

аттестация 

 

 

9 класс 

 
 

Предмет 

3 четверть 

09.01-20.01 23.01-03.02 06.02.-17.02 20.02.-03.03 06.03.-17.03 18.03-22.03 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

 
Русскийязык 

   
 

  20.02 ОПОО, 

Контрольная 

работа по теме 

Сложноподчинё

нное 

предложение». 

    

Иностранный

язык (англий-

ский) 

10.01 Контрольная 

работа по 

Модулю 4 

«Технологии». 

    20.02 ОПОО, КР по 

теме «Искусство 

и литература». 

    

 
Математика 

 
 

24.01 

 

 

 

 

25.01 

ОПОО, 
Контрольная 

работа по теме 

«Неравенства»  

Контрольная 

работа по теме 

«Векторы» 

 
 

27.02 ОПОО, 

Контрольная 

работа по 

теме 

«Декартовы 

координаты 

на 

плоскости» 

    

 
История 

 России. 

Всеобщая 

история 

  26.01.23 ОПОО, КР по 

теме «Россия в 

первой четверти 

19 века». 

        



19 
 

География 20.01 ОПОО, 

Контрольная 

работа по теме 

«Инфраструктур

ный комплекс» 

          

Литература         07.03 Итоговая 

контрольная 

работа по 

творчеству 

М.Ю. 

Лермонтова. 

  

Физика 24.01 ОПОО, 

Контрольная 

работа по теме 

"Законы 

сохранения. 

Механические 

колебания и 

волны" 

          

 

 

Предмет 

4 четверть 

1.04.-20.04 22.04-06.05 10.05-19.05 21.05-24.05 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

 
Русскийязык 

  23.04 
ОПОО, Итоговая 

контрольная работа 

    

Иностранныйя

зык (англий-

ский) 

18.04.23 ОПОО, КР «Безопасность»     21.05 ОПОО, Итоговая 

контрольная работа 

 
Математика 

17.04 
ОПОО, Итоговая 

контрольная работа 

 
 

 
 

  

Информатика 
    16.05 ОПОО, 

Административная 

контрольная работа 

  

 
История Рос-

сии. 

Всеобщаяистор

ия 

    15.05 ОПОО, 
Административная 
контрольная работа 

  



20 
 

Биология     14.05 ОПОО, 
Административная 
контрольная работа 

  

География   22.04 ОПОО, Административная 

контрольная работа 

    

ОБЖ   03.05 ОПОО, Административная 

контрольная работа 

    

Обществознание       22.05 ОПОО, Административная 

контрольная работа 

Физика     17.05 ОПОО, 
Административная 
контрольная работа 

  

Химия   24.04 ОПОО, Административная 

контрольная работа 

    

Технология   06.05 

 

 

 

23.04 

ОПОО, ИКР 

(обслуживающий труд) 

 

 

технология 

    

Физкультура       23.05 ОПОО, Административная 

контрольная работа 

 


		2024-03-26T16:00:56+0300
	Кудрявцева Нина Геннадьевна




